
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/07/2023 às 16:14:22.
Código verificador: 5B82F0

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Prefeitura Municipal de Sítio Novo

Pregão Eletrônico - 9/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0026600 - BALANÇA PLATAFORMA 150 KG - BL2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARCOS JULIANO DA
SILVA

12.633.952/0001-
21

11/05/2023 -
12:38:52

PROFIELD PROFIELD 2,00 2.853,00 R$ 5.706,00 Sim

KCRS COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI EPP

21.971.041/0001-
03

24/05/2023 -
12:24:40

B530 LIDER/LIDER
BALANÇAS

2,00 1.426,00 R$ 2.852,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

24/05/2023 -
19:49:24

FENIX DOURADO FENIX 2,00 1.426,82 R$ 2.853,64 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

24/05/2023 -
22:39:57

111 BALMAK 2,00 5.000,00 R$ 10.000,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

25/05/2023 -
06:46:44

BK 50 G BALMAK 2,00 2.000,00 R$ 4.000,00 Sim

Dirceu Longo & Cia
Ltda - EPP

92.823.764/0001-
03

25/05/2023 -
07:47:38

DP 150 Cap.
150kg/50g Bj. Aço
Carbono 40

RAMUZA 2,00 1.426,82 R$ 2.853,64 Sim

CATFELLI DESIGN
COMERCIO LTDA

44.460.306/0001-
04

25/05/2023 -
07:51:50

BAL BAL 2,00 1.426,82 R$ 2.853,64 Sim

0002 - 0026601 - BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARCOS JULIANO DA
SILVA

12.633.952/0001-
21

11/05/2023 -
12:39:33

OSTER OSTER 4,00 2.396,00 R$ 9.584,00 Sim

JR INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

17.570.889/0001-
45

18/05/2023 -
11:12:44

EKM40 ELECTROLUX 4,00 2.397,00 R$ 9.588,00 Sim

OMEGA COMERCIAL
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

31.737.518/0001-
36

24/05/2023 -
14:33:15

EKM40 Electrolux 4,00 5.000,00 R$ 20.000,00 Sim

NOVA MESA
COMERCIO DE
UTILIDADES E
ALIMENTOS LTDA

47.170.510/0001-
70

24/05/2023 -
16:56:41

PLAN2000 BLACK DECKER 4,00 2.394,10 R$ 9.576,40 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

24/05/2023 -
19:49:24

BRITANIA BRITANIA 4,00 2.397,10 R$ 9.588,40 Sim

MGH COMERCIO E
SERVICOS LTDA

37.653.978/0001-
62

24/05/2023 -
19:53:13

EKM40 ELECTROLUX 4,00 2.397,10 R$ 9.588,40 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

24/05/2023 -
22:39:57

PHP500TURBO PHILCO 4,00 500,00 R$ 2.000,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

25/05/2023 -
06:46:57

PBP1200P
TURBO INOX

BRITANIA 4,00 5.000,00 R$ 20.000,00 Sim

Dirceu Longo & Cia
Ltda - EPP

92.823.764/0001-
03

25/05/2023 -
07:47:38

EKM30 Electrolux 4,00 2.397,00 R$ 9.588,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/07/2023 às 16:14:22.
Código verificador: 5B82F0

Página 2 de 5

CATFELLI DESIGN
COMERCIO LTDA

44.460.306/0001-
04

25/05/2023 -
07:51:56

MONDIAL MONDIAL 4,00 2.397,10 R$ 9.588,40 Sim

0003 - 0026602 - BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSIVEL - LINHA DOMÉSTICA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARCOS JULIANO DA
SILVA

12.633.952/0001-
21

11/05/2023 -
12:40:12

KARINA KARINA 6,00 1.848,00 R$ 11.088,00 Sim

JR INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

17.570.889/0001-
45

18/05/2023 -
11:14:33

PRESS SIDE LIBELL 6,00 1.848,50 R$ 11.091,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

24/05/2023 -
19:49:24

BRITANIA BRITANIA 6,00 1.848,55 R$ 11.091,30 Sim

MGH COMERCIO E
SERVICOS LTDA

37.653.978/0001-
62

24/05/2023 -
19:53:37

EGC35B ESMALTEC 6,00 1.848,55 R$ 11.091,30 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

24/05/2023 -
22:39:57

K21 KARINA 6,00 2.000,00 R$ 12.000,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

25/05/2023 -
06:47:10

PDF 100 IBBL 6,00 5.000,00 R$ 30.000,00 Sim

0004 - 0026603 - ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS - LINHA COMERCIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARCOS JULIANO DA
SILVA

12.633.952/0001-
21

11/05/2023 -
12:40:41

MONDIAL MONDIAL 4,00 292,00 R$ 1.168,00 Sim

JR INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

17.570.889/0001-
45

18/05/2023 -
11:15:07

E-03 ULTRA 4,00 292,50 R$ 1.170,00 Sim

ESCOLA ESCRITORIO
LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA

00.800.611/0001-
14

24/05/2023 -
13:53:19

TRON TRON 4,00 292,82 R$ 1.171,28 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

24/05/2023 -
19:49:24

MONDIAL MONDIAL 4,00 292,82 R$ 1.171,28 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

24/05/2023 -
22:39:57

ESVI-P VITALEX 4,00 500,00 R$ 2.000,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

25/05/2023 -
06:47:24

704 JL COLOMBO 4,00 900,00 R$ 3.600,00 Sim

CATFELLI DESIGN
COMERCIO LTDA

44.460.306/0001-
04

25/05/2023 -
07:52:02

KD KD 4,00 292,82 R$ 1.171,28 Sim

0005 - 0026604 - FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARCOS JULIANO DA
SILVA

12.633.952/0001-
21

11/05/2023 -
12:41:22

CRISTAL AÇO CRISTAL AÇO 2,00 7.951,00 R$ 15.902,00 Sim

JR INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

17.570.889/0001-
45

18/05/2023 -
11:16:49

STANDARD ITAJOBI 2,00 7.951,50 R$ 15.903,00 Sim

VC LICITA LTDA 43.390.328/0001-
74

23/05/2023 -
16:30:36

FF016 JCN 2,00 7.951,85 R$ 15.903,70 Sim

OBJECT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

25.462.154/0001-
26

24/05/2023 -
11:27:00

F4 BOCAS
INDUSTRIAL

ITAJOBI 2,00 7.951,58 R$ 15.903,16 Sim

ESCOLA ESCRITORIO
LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA

00.800.611/0001-
14

24/05/2023 -
13:55:37

TRON TRON 2,00 7.951,85 R$ 15.903,70 Sim

OMEGA COMERCIAL
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

31.737.518/0001-
36

24/05/2023 -
14:33:40

84113 Itajobi 2,00 10.000,00 R$ 20.000,00 Sim

DANTAS
ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

49.140.067/0001-
10

24/05/2023 -
15:50:54

ITAJOBI - 4BC ITAJOBI - 4BC 2,00 919,00 R$ 1.838,00 Sim

NOVA MESA
COMERCIO DE
UTILIDADES E
ALIMENTOS LTDA

47.170.510/0001-
70

24/05/2023 -
16:56:41

54115 ITAJOBI 2,00 7.951,85 R$ 15.903,70 Sim

MILINOX
EQUIPAMENTOS
PARA COZINHAS
LTDA

39.972.025/0001-
92

24/05/2023 -
17:15:48

bf cozinhas bf1001 2,00 10.000,00 R$ 20.000,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

24/05/2023 -
19:49:24

ITAJOBI FOGOES ITAJOBI FOGOES 2,00 7.951,85 R$ 15.903,70 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/07/2023 às 16:14:22.
Código verificador: 5B82F0

Página 3 de 5

MGH COMERCIO E
SERVICOS LTDA

37.653.978/0001-
62

24/05/2023 -
19:54:05

E4F VENANCIO 2,00 7.951,85 R$ 15.903,70 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

24/05/2023 -
22:39:57

FOGAO
INDUSTRIAL

ITAJOBI 2,00 6.000,00 R$ 12.000,00 Sim

LICITASP
DISTRIBUIDOR DE
EQUIPAMENTOS
SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA

48.277.417/0001-
22

25/05/2023 -
05:10:35

REF5045 JLColombo 2,00 7.900,00 R$ 15.800,00 Sim

MAQUITEC
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

10.506.096/0001-
18

25/05/2023 -
07:24:12

CÓD 5015 METALFOUR 2,00 7.915,00 R$ 15.830,00 Sim

CATFELLI DESIGN
COMERCIO LTDA

44.460.306/0001-
04

25/05/2023 -
07:52:16

MR MR 2,00 7.951,85 R$ 15.903,70 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

25/05/2023 -
08:03:22

FF4CD2 Venancio 2,00 12.000,00 R$ 24.000,00 Sim

0006 - 0026605 - FREEZER VERTICAL 500L - LINHA COMERCIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARCOS JULIANO DA
SILVA

12.633.952/0001-
21

11/05/2023 -
12:46:56

METAL FRIO METALFRIIO 3,00 7.265,00 R$ 21.795,00 Sim

JR INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

17.570.889/0001-
45

18/05/2023 -
11:19:00

HCED503C FRICON 3,00 7.265,00 R$ 21.795,00 Sim

L A PAZINATO
COMERCIO DE
MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

40.965.390/0001-
59

24/05/2023 -
15:13:29

GPC-57 BR GELOPAR 3,00 7.265,00 R$ 21.795,00 Sim

NOVA MESA
COMERCIO DE
UTILIDADES E
ALIMENTOS LTDA

47.170.510/0001-
70

24/05/2023 -
16:56:41

HCED503 FRICON 3,00 7.265,18 R$ 21.795,54 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

24/05/2023 -
19:49:24

METALFRIO METALFRIO 3,00 7.265,18 R$ 21.795,54 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

24/05/2023 -
22:39:57

GPC57BR GELOPAR 3,00 9.000,00 R$ 27.000,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

25/05/2023 -
06:47:38

VCET569 FRICON 3,00 9.000,00 R$ 27.000,00 Sim

Dirceu Longo & Cia
Ltda - EPP

92.823.764/0001-
03

25/05/2023 -
07:47:38

RF-011-Especial FRILUX 3,00 7.265,00 R$ 21.795,00 Sim

CATFELLI DESIGN
COMERCIO LTDA

44.460.306/0001-
04

25/05/2023 -
07:52:30

GELOPAR GELOPAR 3,00 7.265,18 R$ 21.795,54 Sim

0007 - 0026606 - LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL - 2 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARCOS JULIANO DA
SILVA

12.633.952/0001-
21

11/05/2023 -
12:48:07

KD ELETRO KD ELETRO 4,00 961,00 R$ 3.844,00 Sim

JR INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

17.570.889/0001-
45

18/05/2023 -
11:19:53

MFBR-2 METAL
FERREIRA

4,00 961,50 R$ 3.846,00 Sim

OBJECT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

25.462.154/0001-
26

24/05/2023 -
11:27:00

JL COLOMBO ALTA ROTAÇÃO
2L

4,00 961,90 R$ 3.847,60 Sim

ESCOLA ESCRITORIO
LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA

00.800.611/0001-
14

24/05/2023 -
13:56:30

TRON TRON 4,00 961,90 R$ 3.847,60 Sim

DANTAS
ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

49.140.067/0001-
10

24/05/2023 -
15:51:25

VITHORY - 02L VITHORY - 02L 4,00 486,00 R$ 1.944,00 Sim

NOVA MESA
COMERCIO DE
UTILIDADES E
ALIMENTOS LTDA

47.170.510/0001-
70

24/05/2023 -
16:56:41

MFLBR-2 METAL
FERREIRA

4,00 961,90 R$ 3.847,60 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

24/05/2023 -
19:49:24

KD ELETRO KD ELETRO 4,00 961,90 R$ 3.847,60 Sim

MGH COMERCIO E
SERVICOS LTDA

37.653.978/0001-
62

24/05/2023 -
19:55:43

LAR-2 KD ELETRO 4,00 961,90 R$ 3.847,60 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

24/05/2023 -
22:39:57

LQI02 VITALEX 4,00 2.000,00 R$ 8.000,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/07/2023 às 16:14:22.
Código verificador: 5B82F0

Página 4 de 5

LICITASP
DISTRIBUIDOR DE
EQUIPAMENTOS
SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA

48.277.417/0001-
22

25/05/2023 -
05:10:36

02LBR JLColombo 4,00 900,00 R$ 3.600,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

25/05/2023 -
06:47:54

1204 JL COLOMBO 4,00 1.200,00 R$ 4.800,00 Sim

Dirceu Longo & Cia
Ltda - EPP

92.823.764/0001-
03

25/05/2023 -
07:47:38

LQI-02 VITALEX 4,00 1.230,00 R$ 4.920,00 Sim

CATFELLI DESIGN
COMERCIO LTDA

44.460.306/0001-
04

25/05/2023 -
07:52:45

KD KD 4,00 961,90 R$ 3.847,60 Sim

0008 - 0026607 - PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRIFUGA(DOMESTICO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARCOS JULIANO DA
SILVA

12.633.952/0001-
21

11/05/2023 -
12:48:39

MONDIAL MONDIAL 4,00 766,00 R$ 3.064,00 Sim

JR INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

17.570.889/0001-
45

18/05/2023 -
11:20:32

MTULTICHEF ARNO 4,00 767,00 R$ 3.068,00 Sim

ESCOLA ESCRITORIO
LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA

00.800.611/0001-
14

24/05/2023 -
16:25:10

OSTER OSTER 4,00 767,00 R$ 3.068,00 Sim

NOVA MESA
COMERCIO DE
UTILIDADES E
ALIMENTOS LTDA

47.170.510/0001-
70

24/05/2023 -
16:56:41

BMP900 BRITANIA 4,00 767,00 R$ 3.068,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

24/05/2023 -
19:49:24

BRITANIA BRITANIA 4,00 767,00 R$ 3.068,00 Sim

MGH COMERCIO E
SERVICOS LTDA

37.653.978/0001-
62

24/05/2023 -
19:56:07

Multichef ARNO 4,00 767,00 R$ 3.068,00 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

24/05/2023 -
22:39:57

JUICER 700 BRITANIA 4,00 500,00 R$ 2.000,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

25/05/2023 -
06:48:08

BMP900P ALL IN
ONE

BRITANIA 4,00 900,00 R$ 3.600,00 Sim

CATFELLI DESIGN
COMERCIO LTDA

44.460.306/0001-
04

25/05/2023 -
07:53:02

WALLITA WALLITA 4,00 767,00 R$ 3.068,00 Sim

0009 - 0026608 - REFRIGERADOR TIPO ALIMENTOS DOMÉSTICO "FROSTFREE" DE 410L - LINHA DOMESTICA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

24/05/2023 -
19:49:24

CRM50B CONSUL 4,00 3.132,72 R$ 12.530,88 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

25/05/2023 -
06:48:21

CRM50HB CONSUL 4,00 5.000,00 R$ 20.000,00 Sim

0010 - 0026609 - REFRIGERADOR VERTICAL EM INOX - 4 PORTAS ( 1.000L) - LINHA COMERCIAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARCOS JULIANO DA
SILVA

12.633.952/0001-
21

11/05/2023 -
12:49:33

KOFISA KOFISA 2,00 8.447,00 R$ 16.894,00 Sim

OMEGA COMERCIAL
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

31.737.518/0001-
36

24/05/2023 -
14:36:06

RF-064 ESPECIAL Frilux 2,00 10.000,00 R$ 20.000,00 Sim

L A PAZINATO
COMERCIO DE
MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

40.965.390/0001-
59

24/05/2023 -
15:13:56

GREP-4P GELOPAR 2,00 8.447,00 R$ 16.894,00 Sim

NOVA MESA
COMERCIO DE
UTILIDADES E
ALIMENTOS LTDA

47.170.510/0001-
70

24/05/2023 -
16:56:41

RF-064 FRILUX 2,00 8.447,43 R$ 16.894,86 Sim

MILINOX
EQUIPAMENTOS
PARA COZINHAS
LTDA

39.972.025/0001-
92

24/05/2023 -
17:15:48

bf cozinhas bf1001 2,00 10.000,00 R$ 20.000,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

24/05/2023 -
19:49:24

FRILUX FRILUX 2,00 8.447,43 R$ 16.894,86 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

24/05/2023 -
22:39:57

GREP-4P GELOPAR 2,00 9.000,00 R$ 18.000,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

25/05/2023 -
06:48:37

RF-067-E FRILUX 2,00 13.000,00 R$ 26.000,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/07/2023 às 16:14:22.
Código verificador: 5B82F0

Página 5 de 5

Dirceu Longo & Cia
Ltda - EPP

92.823.764/0001-
03

25/05/2023 -
07:47:38

RF-064-Especial FRILUX 2,00 8.447,43 R$ 16.894,86 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP 92.823.764/0001-03 60 dias

JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 17.570.889/0001-45 60 dias

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 21.971.041/0001-03 060 dias

OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA 31.737.518/0001-36 60 dias

MARCOS JULIANO DA SILVA 12.633.952/0001-21 60 dias

ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 00.800.611/0001-14 60 dias

MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.653.978/0001-62 90 dias

MILINOX EQUIPAMENTOS PARA COZINHAS LTDA 39.972.025/0001-92 60 dias

PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 31.578.656/0001-10 60 dias

L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA 40.965.390/0001-59 60 dias

MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 10.506.096/0001-18 60 dias

VC LICITA LTDA 43.390.328/0001-74 090 dias

MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA 44.820.086/0001-74 60 dias

OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 25.462.154/0001-26 60 dias

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 60 dias

LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 48.277.417/0001-22 60 dias

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 49.140.067/0001-10 60 dias

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 44.460.306/0001-04 60 dias

NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA 47.170.510/0001-70 60 dias

Fornecedores divulgados.

LINDEMBERG BORGES DE SOUZA

Pregoeiro

ADELLY MAYANY MARTINS DANTAS CANDIDO

Apoio

JULIO CEZAR BATISTA

Apoio


